
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DIREÇÃO

P O R T A R I A N o 103, DE 12 DE JUNHO DE 2018.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela Portaria n.
88.881- UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I-DISPENSAR, a partir do dia 12 de junho de 2018, o professor Renan
Rademacher, SIAPE 380476, ocupante do cargo de Professor Adjunto, Classe C, Nível IV, do
Quadro Único de Pessoal da UFSM, da função de Chefe Substituto do Departamento de
Estomatologia.

. José Edson Paz da Silva
Diretor do entro de Ciências da Saúde

Prof. Dr. José Edson Páz da Silva
Professor Titular· SIAPE 637892~

Diretor do Centro ée Ciêncl2.s da Saude
UfSM


